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Lista startowa (porzadek wg klubow - 76)

Nazwisko i imig Rozstawienie  Klub Kraj Data urodz. Licencja PZS
BEM Antoni 69 AZS AWF POZNAN POL  2004-10-18 04101800
BEM Kacper 48  AZS AWF POZNAN POL 1998-08-08 98080800
BEM Maciej AZS AWF POZNAN POL  2001-03-31 01033100
CEGIELSKI Bartosz AZS AWF POZNAN POL 1995-05-13 95051300
FREDRYCH Michat 61  AZS AWF POZNAN POL  2000-01-21 00012100
MATUSEWICZ Kamil 75  AZS AWF POZNAN POL  2003-01-06 03010600
PERA Aleksander 57  AZS AWF POZNAN POL 1999-06-26 99062600
PICHEACZ Szymon 40  AZS AWF POZNAN POL  2002-04-04 02040400
WISNIK Olaf 71 AZS AWF POZNAN POL 2002-11-20 02112003
WOJTKOWIAK Adrian 13 AZS AWF POZNAN POL 1998-09-06 98091801
WOZNIAK Igor 37  AZS AWF POZNAN POL 2004-04-04 04040400
ZURAWSKI Bartosz 15 AZS AWF POZNAN POL 1997-06-10 97061001
BIEDRZY CKI Mateusz 74  AZS AWF WARSZAWA POL  2002-02-27 02022701
CZARTORYJSKI Szymon 14  AZS AWF WARSZAWA POL 1999-11-16 99111600
IZYCKI Filip 50 AZS AWF WARSZAWA POL  2000-01-01 00010102
MAJEWSKI Michat 18 AZS AWF WARSZAWA POL 1987-02-23 87022300
SERAFIN Blazej 49  AZS AWF WARSZAWA POL 1984-08-20 84082000
SURMA Jakub 34  AZS AWF WARSZAWA POL  2003-08-27 03082701
SURWILLO Jakub 10 AZS AWF WARSZAWA POL 1993-12-21 93122100
ZMIJEWSKI Filip 17 AZS AWF WARSZAWA POL 1995-02-26 95022600
JURKIEWICZ Jan 7  BUDOWLANI TORUN POL  2000-10-05 00100500
OLSZEWSKI Mikotaj 51  BUDOWLANI TORUN POL  2004-10-12 04101200
PAWSKI Alan 32  BUDOWLANI TORUN POL  2002-09-27 02092701
TOMCZAK Mirostaw 59  BUDOWLANI TORUN POL 1989-10-13 89101300
ZELAZKO Rafat 65 BUDOWLANI TORUN POL 1988-04-14 88041400
LEWICKI Tymon 55  D'ARTAGNAN URSYNOW POL  2004-11-05 04110501
CIERLUK Jakub 25  FUNDACJA GDANSKA SZKOLA FIPOL  2000-06-01 00060101
GRYGLEWSKI Krystian 4  FUNDACJA GDANSKA SZKOLA FI POL 1994-06-20 94062000
KOTEK Jakub 44  FUNDACJA GDANSKA SZKOLA FIPOL  2004-01-05 04010502
SACHARCZUK Bartosz 64 FUNDACJA GDANSKA SZKOLA FIPOL  2004-02-06 04020601
SEYFRIED Kacper 30 FUNDACJA GDANSKA SZKOLA FIPOL  2000-02-29 00022900
SIESS Michat 1  FUNDACJA GDANSKA SZKOLA FI POL 1994-05-10 94051001
OSSENTOWSKI Mikotaj 60 IKS LESZNO POL  2003-05-14 03051400
PACHOLCZYK Szymon 72 IKS LESZNO POL  2004-10-17 04101701
WASCINSKI Tobiasz 76  IKS LESZNO POL 2004-11-01 04110101
BOROWIEC Piotr 12 KS AZS AWFIS GDANSK. POL 1999-10-18 99101800
DOLZYCKI Jakub 16 KS AZS AWFIS GDANSK. POL  2001-09-07 01090700
GOC Bartosz 24  KS AZS AWFIS GDANSK. POL  2000-01-15 00011500
JANDA Piotr 5 KS AZS AWFIS GDANSK. POL 1991-04-12 91041201
KRUKOWSKI Jedrzej 26 KS AZS AWFIS GDANSK. POL 1997-08-13 97081300
MARTYNIAK Patryk 23 KS AZS AWFIS GDANSK. POL  2000-09-01 00090101
MOZEJKO Mateusz 36 KS AZS AWFIS GDANSK. POL 1999-11-26 99112600
PODRALSKI Maciej 19 KS AZS AWFIS GDANSK. POL 1997-12-09 97120901
RUDNICKI Mikolaj 9 KS AZS AWFIS GDANSK. POL 1998-12-17 98121700
KOSLICKI Michat 22 KU AZS-UAM POZNAN. POL 1998-11-07 98110700
MACKOWIAK Kacper 68 KU AZS-UAM POZNAN. POL 1996-03-24 96032400
BERESTEK Jeremi 53 MKS KUSY SZCZECIN POL  2002-11-04 02110400
: Copyright (C) Polski Zwiazek Szermierczy :.;



Mistrzostwa Polski

Poznan, 2019-05-25

Nazwisko i imig Rozstawienie  Klub Kraj Data urodz. Licencja PZS
HAELADUDA Kacper 42  MKS KUSY SZCZECIN POL 2002-07-25 02072500
SIERADZAN Jakub 43  MKS KUSY SZCZECIN POL 2000-10-17 00101701
SZYMANSKI Hubert 41  MKS KUSY SZCZECIN POL 2001-02-26 01022600
PRZYBYSLAWSKI Michat 27  NOSIR NOWY DWOR MAZOWIECE POL 1987-03-09 87030900
ANDERSCH Robert 66  POLONIA 1912 LESZNO POL 1985-11-23 85112301
BARTLEWICZ Lukasz 70  POLONIA 1912 LESZNO POL 1989-05-05 89050500
RYGUS Mikotaj 73 POLONIA 1912 LESZNO POL 1996-04-13 96041300
JAKUBOWSKI Adam 39  UKS ATENA GDANSK POL 2003-01-14 03011400
KASKOW Piotr 33 UKS ATENA GDANSK POL  2003-07-12 03071201
KWIATKOWSKI Mateusz 47  UKS ATENA GDANSK POL 2003-06-06 03060601
PODRALSKI Adam 21  UKS ATENA GDANSK POL 2002-01-25 02012400
KOZLOWSKI Jakub 45  UKS MDK-5 BYDGOSZCZ POL 1991-12-31 91123100
KULSKI Karol 67 UKS MDK-5 BYDGOSZCZ POL 2003-02-10 03021000
LICA Marcin 52 UKS MDK-5 BYDGOSZCZ POL 1996-08-22 96082200
STROZYNSKI Tomasz 38 UKS MDK-5 BYDGOSZCZ POL 1998-02-02 98020200
DOWNAR Wiktor 54  WARTA-MUSZKIETEROWIE POZN POL 2003-09-09 03090900
MAJEWSKI Blazej 46  WARTA-MUSZKIETEROWIE POZN POL 2003-11-19 03111900
PLASZCZEWSKI Mikotaj 29  WARTA-MUSZKIETEROWIE POZN POL 2003-01-02 03010202
STACHOWIAK Piotr 31  WARTA-MUSZKIETEROWIE POZN POL 2001-10-09 01100901
STRZELECKI Alex 62  WARTA-MUSZKIETEROWIE POZN POL 1995-12-12 95121200
WIECZOREK Michat 63  WARTA-MUSZKIETEROWIE POZN POL 2004-02-03 04020300
SOWA Mikotaj 35 WKS KOLEJARZ WROCLAW. POL 1998-10-10 98101000
KASPRZYK Stawomir 56  WROCLAWIANIE. POL 1999-03-17 99031700
MIETKI Maciej 58  WROCLAWIANIE. POL 1996-05-24 96052400
PIETRUSIEWICZ Radostaw 28  WROCLAWIANIE. POL 1982-04-06 82040600
RAIJSKI Leszek 3 WROCLAWIANIE. POL 1983-11-25 83112500
RZADKOWSKI Andrzej 2 WROCLAWIANIE. POL 1997-03-04 97030400
SZUMIELEWICZ Pawet 11 WROCLAWIANIE. POL 1986-08-26 86082600
TARASIEWICZ Maxime 20  WROCLAWIANIE. POL 1997-02-11 97021102
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Wryniki pojedynkdéw grupowych 55 19 25 1
LEWICKI Tymon D'ARTAGNAN URSYNOW POL (o0 [2]4]o]1[V] /6 -15 12 7
WOIJTKOWIAK Adrian AZS AWF POZNAN POL | 3 v v][v][v] 4 1 23 2
PERA Aleksander AZS AWF POZNAN POL [ v]o|4]3]1]2] /6 -14 15 5
PAWSKI Alan BUDOWLANI TORUN poL [ v]o| Jv]2]4]| 25 2 16 4
BOROWIEC Piotr KS AZS AWFIS GDANSK. POL [V[V]V]|V]V][V] 6/6 18 30 1
KASPRZYK Stawomir WROCLAWIANIE. poL (o |1 ]o] J2]o]| o5 22 3 6
SZUMIELEWICZ Pawel WROCLAWIANIE. POL [V | V|4 |V V]|V 560 17 29 2
WISNIK Olaf AZS AWF POZNAN POL |4 |2 |V]o0o]|2]2 /6 -14 15 5
DOWNAR Wiktor WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAPOL | 3 [ V [ 3 | 2 3 1/5 -5 16 5
SOWA Mikotaj WKS KOLEJARZ WROCLAW. POL |V |2 |1 |V ]V 35 -1 18 3
KASKOW Piotr UKS ATENA GDANSK POL |3 |V |V ]|3]|V]|V 46 6 26 3
SURMA Jakub AZS AWF WARSZAWA POL (V|3 |V |V ]|3]1 36 2 22 4
Grupa nr 1
V/M ind. HS miejsce
BEM Antoni AZS AWF POZNAN POL 11|V 1]|3]|V]| 26 -9 16 5
MACKOWIAK Kacper KU AZS-UAM POZNAN. POL | 4 311]0]4]|1 06 -17 13 7
KOZLOWSKI Jakub UKS MDK-5 BYDGOSZCZ POL |1 |V 1|{v|v/|o]| 36 -4 17 4
TARASIEWICZ Maxime WROCLAWIANIE. POL |V |V |V vViv]|o| 56 14 25 2
MAJEWSKI Blazej WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNAPOL [V [ 0 | 4 | 2 201 1/6 -15 14 6
MARTYNIAK Patryk KS AZS AWFIS GDANSK. POL |V|[1|V]o0]|V V| 46 5 21 3
SIESS Michat FUNDACJA GDANSKA SZKOLAFL(POL |V |V |V |V |V ]|V 6/6 26 30 1
Grupa nr 2
V/M ind. HS miejsce
SIERADZAN Jakub MKS KUSY SZCZECIN POL ofo|1]|4|V]1 1/6 -14 11 6
MATUSEWICZ Kamil AZS AWF POZNAN POL | 1 20V |1 |2|Vv]| 26 -7 16 5
KOTEK Jakub FUNDACJA GDANSKA SZKOLAFLCPOL |V |V 3(v|Vv]i1 46 2 24 4
GOC Bartosz KS AZS AWFIS GDANSK. POL |V |2 |V VI iv]|1| 46 6 23 3
KOSLICKI Michat KU AZS-UAM POZNAN. POL [V |V |V] 4 3|v]| 46 13 27 2
KULSKI Karol UKS MDK-5 BYDGOSZCZ POL |3 |1]2]2]0 0| o6 22 8 7
RZADKOWSKI Andrzej WROCLAWIANIE. POL |V |V |V |V |V|V 6/6 22 30 1
Grupa nr 3
V/M ind. HS miejsce
HALADUDA Kacper MKS KUSY SZCZECIN POL 0|4 3021 0/6 -16 13 7
RAJSKI Leszek WROCLAWIANIE. POL |V \% VIiv]|v]| 56 18 28 2
ZELAZKO Rafat BUDOWLANI TORUN POL |0 |0 Vi4|Vv]| 26 -8 17 5
CIERLUK Jakub FUNDACJA GDANSKA SZKOLA FLCPOL |V |V4| V 203 |V| 46 6 24 3
BIEDRZY CKI Mateusz AZS AWF WARSZAWA POL |0 |3 |V ]|V VI|3]| 36 -4 21 4
PODRALSKI Adam UKS ATENA GDANSK POL |V |V |V ]|V]|V4 V| 66 19 29 1
BEM Kacper AZS AWF POZNAN POL [V|o|4|1]|2]2 1/6 -15 14 6
Grupa nr 4
V/M ind. HS miejsce
PRZYBYSELAWSKI Michat NOSIR NOWY DWOR MAZOWIECKI POL viviv]olo]|Vv]| 4 1 20 3
FREDRYCH Michat AZS AWF POZNAN POL |V 22|V ]|V]3 36 2 22 4
GRYGLEWSKI Krystian FUNDACJA GDANSKA SZKOLA FLCPOL |V [ V VIiV|Vv|Vv] 66 21 30 1
SZYMANSKI Hubert MKS KUSY SZCZECIN POL |3 |V ]2 3(3|Vv]| 206 -4 21 5
KWIATKOWSKI Mateusz UKS ATENA GDANSK POL |3 |3 ]1]1 12| o6 -19 11 7
PODRALSKI Maciej KS AZS AWFIS GDANSK. POL |3 |V |V ]|V]|V V| 56 15 28 2
PACHOLCZYK Szymon IKS LESZNO POL |2 |1 |V]|3|1]2 16 -12 14 6
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Grupa nr 5

PIETRUSIEWICZ Radostaw

MAJEWSKI Michat
JANDA Piotr
PICHLACZ Szymon
SACHARCZUK Bartosz
OLSZEWSKI Mikotaj
WIECZOREK Michat

Grupa nr 6

STRZELECKI Alex
ZMIJEWSKI Filip
RYGUS Mikotaj
KRUKOWSKI Jedrzej
JAKUBOWSKI Adam
CEGIELSKI Bartosz
LICA Marcin

Grupa nr 7

JURKIEWICZ Jan
ZURAWSKI Bartosz
PLASZCZEWSKI Mikotaj
OSSENTOWSKI Mikotaj
SERAFIN Blazej
BARTLEWICZ Lukasz
MOZEJKO Mateusz

Grupa nr 8

ANDERSCH Robert
STROZYNSKI Tomasz
TOMCZAK Mirostaw
BEM Maciej

IZYCKI Filip
DOLZYCKI Jakub
SEYFRIED Kacper

Grupa nr 9

WOZNIAK Igor
CZARTORYIJSKI Szymon
STACHOWIAK Piotr
RUDNICKI Mikotaj
BERESTEK Jeremi
WASCINSKI Tobiasz
MIETKI Maciej

WROCLAWIANIE. POL
AZS AWF WARSZAWA POL
KS AZS AWFIS GDANSK. POL
AZS AWF POZNAN POL
FUNDACJA GDANSKA SZKOLA FL( POL
BUDOWLANI TORUN POL

WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNA POL

WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNA POL

AZS AWF WARSZAWA POL
POLONIA 1912 LESZNO POL
KS AZS AWFIS GDANSK. POL
UKS ATENA GDANSK POL
AZS AWF POZNAN POL
UKS MDK-5 BYDGOSZCZ POL
BUDOWLANI TORUN POL
AZS AWF POZNAN POL
WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNA POL
IKS LESZNO POL
AZS AWF WARSZAWA POL
POLONIA 1912 LESZNO POL
KS AZS AWFIS GDANSK. POL
POLONIA 1912 LESZNO POL
UKS MDK-5 BYDGOSZCZ POL
BUDOWLANI TORUN POL
AZS AWF POZNAN POL
AZS AWF WARSZAWA POL
KS AZS AWFIS GDANSK. POL

FUNDACJA GDANSKA SZKOELA FL( POL

AZS AWF POZNAN POL
AZS AWF WARSZAWA POL
WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNA POL
KS AZS AWFIS GDANSK. POL
MKS KUSY SZCZECIN POL
IKS LESZNO POL
WROCLAWIANIE. POL
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V/IM
3/6
5/6
5/6
1/6
4/6
3/6
0/6

V/M
3/6
4/6
2/6
1/6
3/6
6/6
2/6

V/M
6/6
5/6
2/6
1/6
4/6
1/6
2/6

V/IM
1/6
3/6
1/6
6/6
1/6
5/6
4/6

V/M
5/6
5/6
3/6
5/6
0/6
2/6
1/6

ind. HS miejsce

4 22 4
15 27 1
14 26 2

-11 15 6

7 25 3

-7 18 5
-22 8 7

ind. HS miejsce

-1 23 3
8 24 2
-7 16 5
-11 16 7
-4 20 4
24 30 1
-9 18 6

ind. HS miejsce
24 30

1

13 27 2
-11 16 5
-13 16 6
3 23 3
-13 15 7
30021 4

ind. HS miejsce

-16 11 7
219 4
-14 14 6
25 30 1
-12 13 5
10 26 2

9 25 3

ind. HS miejsce

4 26 3
11 29 2

5 24 4
17 29 1
-11 19 7
9 17 5
-17 12 6
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Miejsce
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Nazwisko i imig

SIESS Michat

BEM Maciej
CEGIELSKI Bartosz
JURKIEWICZ Jan
RZADKOWSKI Andrzej
GRYGLEWSKI Krystian
PODRALSKI Adam
SURWILLO Jakub
BOROWIEC Piotr
RAJSKI Leszek
RUDNICKI Mikotaj
SZUMIELEWICZ Pawet
PODRALSKI Maciej
MAJEWSKI Michat
JANDA Piotr
TARASIEWICZ Maxime
ZURAWSKI Bartosz
CZARTORYJSKI Szymon
DOLZYCKI Jakub
WOZNIAK Igor
WOIJTKOWIAK Adrian
KOSLICKI Michat
SEYFRIED Kacper
ZMIJEWSKI Filip
SACHARCZUK Bartosz
KASKOW Piotr
CIERLUK Jakub

GOC Bartosz
MARTYNIAK Patryk
SERAFIN Btazej
KOTEK Jakub
PRZYBYSLAWSKI Michat
SOWA Mikotaj
STACHOWIAK Piotr
PIETRUSIEWICZ Radostaw
SURMA Jakub
STRZELECKI Alex
FREDRYCH Michat
STROZYNSKI Tomasz
BIEDRZYCKI Mateusz
JAKUBOWSKI Adam
KOZELOWSKI Jakub
OLSZEWSKI Mikotaj
PAWSKI Alan
MOZEJKO Mateusz
SZYMANSKI Hubert
MATUSEWICZ Kamil

Ranking grupowy

Klub Kraj
FUNDACJA GDANSKA SZKOLA FI POL
AZS AWF POZNAN POL
AZS AWF POZNAN POL
BUDOWLANI TORUN POL
WROCELAWIANIE. POL
FUNDACJA GDANSKA SZKOLA FIL POL
UKS ATENA GDANSK POL
AZS AWF WARSZAWA POL
KS AZS AWFIS GDANSK. POL
WROCLAWIANIE. POL
KS AZS AWFIS GDANSK. POL
WROCLAWIANIE. POL
KS AZS AWFIS GDANSK. POL
AZS AWF WARSZAWA POL
KS AZS AWFIS GDANSK. POL
WROCLAWIANIE. POL
AZS AWF POZNAN POL
AZS AWF WARSZAWA POL
KS AZS AWFIS GDANSK. POL
AZS AWF POZNAN POL
AZS AWF POZNAN POL

KU AZS-UAM POZNAN, POL
FUNDACJA GDANSKA SZKOLA FI POL

AZS AWF WARSZAWA POL
FUNDACJA GDANSKA SZKOLA FI POL
UKS ATENA GDANSK POL
FUNDACJA GDANSKA SZKOLA FI POL
KS AZS AWFIS GDANSK. POL
KS AZS AWFIS GDANSK. POL
AZS AWF WARSZAWA POL

FUNDACJA GDANSKA SZKOLA FI POL
NOSIR NOWY DWOR MAZOWIECE POL
WKS KOLEJARZ WROCLAW. POL
WARTA-MUSZKIETEROWIE POZN POL

WROCLAWIANIE. POL
AZS AWF WARSZAWA POL
WARTA-MUSZKIETEROWIE POZN POL
AZS AWF POZNAN POL
UKS MDK-5 BYDGOSZCZ POL
AZS AWF WARSZAWA POL
UKS ATENA GDANSK POL
UKS MDK-5 BYDGOSZCZ POL
BUDOWLANI TORUN POL
BUDOWLANI TORUN POL
KS AZS AWFIS GDANSK. POL
MKS KUSY SZCZECIN POL
AZS AWF POZNAN POL

V/M
J.1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
J.1.000
1.000
1.000
1.000
0.833
0.833
0.833
0.833
0.833
0.833
0.833
0.833
0.833
0.833
0.833
0.800
0.667
10.667
0.667
10.667
0.667
10.667
0.667
0.667
0.667
10.667
0.667
0.600
0.500
0.500
0.500
0.500
0.500
0.500
0.500
0.500
0.500
0.500
0.400
0.333
0.333
0.333

ind. HS
26 30
25 30
24 30
24 30
22 30
21 30
19 29
19 25
18 30
18 28
17 29
17 29
15 28
15 27
14 26
14 25
13 27
11 29
10 26
4 26
11 23
13 27
9 25
8 24
7 25
6 26
6 24
6 23
5 21
3 23
2 24

I 20
-1 18
5 24
4 22
2 22
-1 23
20022
219
-4 21
-4 20
-4 17
-7 18
2216
30021
-4 21
-7 16

Grupa

zakwalifikowany
zakwalifikowany
zakwalifikowany
zakwalifikowany
zakwalifikowany
zakwalifikowany
zakwalifikowany
zakwalifikowany
zakwalifikowany
zakwalifikowany
zakwalifikowany
zakwalifikowany
zakwalifikowany
zakwalifikowany
zakwalifikowany
zakwalifikowany
zakwalifikowany
zakwalifikowany
zakwalifikowany
zakwalifikowany
zakwalifikowany
zakwalifikowany
zakwalifikowany
zakwalifikowany
zakwalifikowany
zakwalifikowany
zakwalifikowany
zakwalifikowany
zakwalifikowany
zakwalifikowany
zakwalifikowany
zakwalifikowany
zakwalifikowany
zakwalifikowany
zakwalifikowany
zakwalifikowany
zakwalifikowany
zakwalifikowany
zakwalifikowany
zakwalifikowany
zakwalifikowany
zakwalifikowany
zakwalifikowany
zakwalifikowany
zakwalifikowany
zakwalifikowany

zakwalifikowany
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Miejsce
47
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
61
63
64
65
65
67
68
69
70
71
72
73
74
74
76

Nazwisko i imi¢

RYGUS Mikotaj
ZELAZKO Rafat

LICA Marcin
WASCINSKI Tobiasz
BEM Antoni
PLASZCZEWSKI Mikotaj
DOWNAR Wiktor
KRUKOWSKI Jedrzej
PICHLACZ Szymon
PACHOLCZYK Szymon
1ZYCKI Filip
OSSENTOWSKI Mikotaj
BARTLEWICZ Lukasz
PERA Aleksander
WISNIK Olaf
TOMCZAK Mirostaw
SIERADZAN Jakub
BEM Kacper
MAJEWSKI Blazej
LEWICKI Tymon
ANDERSCH Robert
MIETKI Maciej
BERESTEK Jeremi
HAEADUDA Kacper
MACKOWIAK Kacper
KWIATKOWSKI Mateusz
KULSKI Karol
WIECZOREK Michat
KASPRZYK Stawomir

Klub
POLONIA 1912 LESZNO
BUDOWLANI TORUN

UKS MDK-5 BYDGOSZCZ

IKS LESZNO
AZS AWF POZNAN

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL

WARTA-MUSZKIETEROWIE POZN POL
WARTA-MUSZKIETEROWIE POZN POL

KS AZS AWFIS GDANSK. POL
AZS AWF POZNAN POL
IKS LESZNO POL
AZS AWF WARSZAWA POL
IKS LESZNO POL
POLONIA 1912 LESZNO POL
AZS AWF POZNAN POL
AZS AWF POZNAN POL
BUDOWLANI TORUN POL
MKS KUSY SZCZECIN POL
AZS AWF POZNAN POL
WARTA-MUSZKIETEROWIE POZN POL
D'ARTAGNAN URSYNOW POL
POLONIA 1912 LESZNO POL
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Miejsce  Nazwisko i imig Klub Kraj Data urodz. Licencja PZS
1 RAJSKI Leszek WROCLAWIANIE. POL 1983-11-25 83112500
2 SIESS Michat FUNDACJA GDANSKA SZKOLA FI POL 1994-05-10 94051001
3 MAJEWSKI Michat AZS AWF WARSZAWA POL 1987-02-23 87022300
3 RZADKOWSKI Andrzej WROCLAWIANIE. POL 1997-03-04 97030400
5 BEM Maciej AZS AWF POZNAN POL  2001-03-31 01033100
6 CEGIELSKI Bartosz AZS AWF POZNAN POL 1995-05-13 95051300
7 SURWILLO Jakub AZS AWF WARSZAWA POL 1993-12-21 93122100
8  RUDNICKI Mikotaj KS AZS AWFIS GDANSK. POL 1998-12-17 98121700
9  JURKIEWICZ Jan BUDOWLANI TORUN POL  2000-10-05 00100500

10  GRYGLEWSKI Krystian FUNDACJA GDANSKA SZKOLA FI POL 1994-06-20 94062000
11 BOROWIEC Piotr KS AZS AWFIS GDANSK. POL 1999-10-18 99101800
12 PODRALSKI Maciej KS AZS AWFIS GDANSK. POL 1997-12-09 97120901
13 JANDA Piotr KS AZS AWFIS GDANSK. POL 1991-04-12 91041201
14 ZURAWSKI Bartosz AZS AWF POZNAN POL 1997-06-10 97061001
15 WOJTKOWIAK Adrian AZS AWF POZNAN POL 1998-09-06 98091801
16 KASKOW Piotr UKS ATENA GDANSK POL 2003-07-12 03071201
17 PODRALSKI Adam UKS ATENA GDANSK POL  2002-01-25 02012400
18  SZUMIELEWICZ Pawet WROCELAWIANIE. POL 1986-08-26 86082600
19 TARASIEWICZ Maxime WROCLAWIANIE. POL 1997-02-11 97021102
20 CZARTORYJSKI Szymon AZS AWF WARSZAWA POL 1999-11-16 99111600
21  DOLZYCKI Jakub KS AZS AWFIS GDANSK. POL  2001-09-07 01090700
22 SEYFRIED Kacper FUNDACJA GDANSKA SZKOLA FLIPOL  2000-02-29 00022900
23 ZMIJEWSKI Filip AZS AWF WARSZAWA POL 1995-02-26 95022600
24  CIERLUK Jakub FUNDACJA GDANSKA SZKOLA FIPOL  2000-06-01 00060101
25  MARTYNIAK Patryk KS AZS AWFIS GDANSK. POL  2000-09-01 00090101
26  KOTEK Jakub FUNDACJA GDANSKA SZKOLA FLIPOL  2004-01-05 04010502
27  PRZYBYSLAWSKI Michat NOSIR NOWY DWOR MAZOWIECE POL 1987-03-09 87030900
28  PIETRUSIEWICZ Radostaw WROCELAWIANIE. POL 1982-04-06 82040600
29  STRZELECKI Alex WARTA-MUSZKIETEROWIE POZN POL 1995-12-12 95121200
30 BIEDRZYCKI Mateusz AZS AWF WARSZAWA POL  2002-02-27 02022701
31  OLSZEWSKI Mikotaj BUDOWLANI TORUN POL  2004-10-12 04101200
32 MOZEJKO Mateusz KS AZS AWFIS GDANSK. POL 1999-11-26 99112600
33 WOZNIAK Igor AZS AWF POZNAN POL 2004-04-04 04040400
34  KOSLICKI Michat KU AZS-UAM POZNAN. POL 1998-11-07 98110700
35 SACHARCZUK Bartosz FUNDACJA GDANSKA SZKOLA FIPOL  2004-02-06 04020601
36 GOC Bartosz KS AZS AWFIS GDANSK. POL  2000-01-15 00011500
37  SERAFIN Blazej AZS AWF WARSZAWA POL 1984-08-20 84082000
38  SOWA Mikotaj WKS KOLEJARZ WROCLAW. POL 1998-10-10 98101000
39  STACHOWIAK Piotr WARTA-MUSZKIETEROWIE POZNPOL  2001-10-09 01100901
40  SURMA Jakub AZS AWF WARSZAWA POL  2003-08-27 03082701
41  FREDRYCH Michat AZS AWF POZNAN POL  2000-01-21 00012100
42  STROZYNSKI Tomasz UKS MDK-5 BYDGOSZCZ POL 1998-02-02 98020200
43  JAKUBOWSKI Adam UKS ATENA GDANSK POL  2003-01-14 03011400
44  KOZELOWSKI Jakub UKS MDK-5 BYDGOSZCZ POL 1991-12-31 91123100
45  PAWSKI Alan BUDOWLANI TORUN POL  2002-09-27 02092701
46  SZYMANSKI Hubert MKS KUSY SZCZECIN POL  2001-02-26 01022600
47  MATUSEWICZ Kamil AZS AWF POZNAN POL  2003-01-06 03010600
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47  RYGUS Mikotaj POLONIA 1912 LESZNO POL 1996-04-13 96041300
49  ZELAZKO Rafat BUDOWLANI TORUN POL 1988-04-14 88041400
50  LICA Marcin UKS MDK-5 BYDGOSZCZ POL 1996-08-22 96082200
51  WASCINSKI Tobiasz IKS LESZNO POL 2004-11-01 04110101
52 BEM Antoni AZS AWF POZNAN POL 2004-10-18 04101800
53 PLASZCZEWSKI Mikotaj WARTA-MUSZKIETEROWIE POZN POL 2003-01-02 03010202
54 DOWNAR Wiktor WARTA-MUSZKIETEROWIE POZN POL 2003-09-09 03090900
55  KRUKOWSKI Jedrzej KS AZS AWFIS GDANSK. POL 1997-08-13 97081300
56  PICHLACZ Szymon AZS AWF POZNAN POL 2002-04-04 02040400
57  PACHOLCZYK Szymon IKS LESZNO POL 2004-10-17 04101701
58  1ZYCKI Filip AZS AWF WARSZAWA POL 2000-01-01 00010102
59  OSSENTOWSKI Mikotaj IKS LESZNO POL 2003-05-14 03051400
60 BARTLEWICZ Lukasz POLONIA 1912 LESZNO POL 1989-05-05 89050500
61  PERA Aleksander AZS AWF POZNAN POL 1999-06-26 99062600
61  WISNIK Olaf AZS AWF POZNAN POL  2002-11-20 02112003
63 TOMCZAK Mirostaw BUDOWLANI TORUN POL 1989-10-13 89101300
64  SIERADZAN Jakub MKS KUSY SZCZECIN POL 2000-10-17 00101701
65  BEM Kacper AZS AWF POZNAN POL 1998-08-08 98080800
65 MAJEWSKI Btazej WARTA-MUSZKIETEROWIE POZN POL 2003-11-19 03111900
67  LEWICKI Tymon D'ARTAGNAN URSYNOW POL 2004-11-05 04110501
68  ANDERSCH Robert POLONIA 1912 LESZNO POL 1985-11-23 85112301
69  MIETKI Maciej WROCLAWIANIE. POL 1996-05-24 96052400
70  BERESTEK Jeremi MKS KUSY SZCZECIN POL 2002-11-04 02110400
71  HALADUDA Kacper MKS KUSY SZCZECIN POL 2002-07-25 02072500
72 MACKOWIAK Kacper KU AZS-UAM POZNAN. POL 1996-03-24 96032400
73 KWIATKOWSKI Mateusz UKS ATENA GDANSK POL 2003-06-06 03060601
74  KULSKI Karol UKS MDK-5 BYDGOSZCZ POL 2003-02-10 03021000
74  WIECZOREK Michat WARTA-MUSZKIETEROWIE POZN POL 2004-02-03 04020300
76  KASPRZYK Stawomir WROCLAWIANIE. POL 1999-03-17 99031700
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